СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛЬСКОЕ»

671364, Республика Бурятия, Бичурский район, с. Поселье, ул. Ленина, д. 47

РЕШЕНИЕ

«16»  октября 2023 г.                                                                              №  2
                                                           с. Поселье

Об одобрении проекта решения «О внесении
изменений и дополнений в Устав муниципального
образования – сельское поселение «Посельское»

Рассмотрев представленный Главой муниципального образования – сельское поселение «Посельское» проект решения Совета депутатов муниципального образования – сельское поселение «Посельское», в целях приведения Устава муниципального образования сельское поселение «Посельское» в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования – сельское поселение «Посельское» решил:
1. Одобрить проект решения Совета депутатов муниципального образования – сельское поселение «Посельское» (Приложение 1).
2. Опубликовать (обнародовать) текст настоящего решения и проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования – сельское поселение «Посельское» путем размещения на информационном стенде Администрации муниципального образования – сельское поселение «Посельское» и на официальном сайте Муниципального образования – сельское поселение «Посельское».
3. С момента официального обнародования настоящего решения и проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования – сельское поселение «Посельское» начать работу комиссии по приему предложений в проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования – сельское поселение «Посельское».
4.  Главе муниципального образования – сельское поселение «Посельское» определить день и место проведения публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования – сельское поселение «Посельское».

Глава Муниципального образования –
сельское поселение «Посельское»                                                                  А.С. Паньков

[bookmark: _GoBack]